
 Oznámení o výsledku pořadí uchazečů a výběru nejvhodnější nabídky 
 
 
Zadavatel:  Výchovný ústav a školní jídelna, Ostrava – Hrabůvka, Slezská 23 
Sídlo:  Slezská 23, 700 30  Ostrava – Hrabůvka 
IČ:  62348043 
Zastoupený: Mgr. Pavlem Němynářem, ředitelem 
 
 
 
Název zakázky: 
 
„VÚ a ŠJ Ostrava – Hrabůvka – Výstavba areálu oddělení Janová“ – náhradní výsadba 
dřevin, ISPROFIN 233 112 0365 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu byla zadávána výzvou k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu podle ustanovení § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se Směrnicí upravující zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu schválenou příkazem ministra školství, mládeže                
a tělovýchovy č. 23/2008 z 9. září 2008 pod č. j. 11 416/2008-14 v platném znění. Výzva byla 
zveřejněna na internetových stránkách MŠMT v době od 12. 6. 2009 a také poštou zaslána     
3 dodavatelům. 
 
Seznam oslovených firem: 
 
David Mičan – ZAHRADA M, Aleje 421/66, 725 28 Ostrava – Hošťálkovice 
Tomáš Hájovský, GRAS SERVIS, Jasénky 190/5, 748 01 Hlučín 
Ivánek – Zeman, v. o. s., Žabeň 55, 738 01 Frýdek - Místek  
 
 
V termínu pro podání nabídek obdržel zadavatel nabídku od 3 uchazečů: 
 
1. Ivánek – Zeman, v. o. s., Žabeň 55, 738 01 Frýdek - Místek  
2. Tomáš Hájovský, GRAS SERVIS, Jasénky 190/5, 748 01 Hlučín 
3. David Mičan – ZAHRADA M, Aleje 421/66, 725 28 Ostrava – Hošťálkovice 
 
 
Dne 26 6. 2009 provedl příkazce operace sám hodnocení 3 řádně a včas doručených nabídek. 
 
Nabídky uchazečů splnily formální náležitosti a kvalifikační kritéria a byly dále hodnoceny 
podle hodnotících kritérií stanovených ve výzvě.  
Při následně provedeném hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti bylo dosaženo 
tohoto pořadí: 
 
1. David Mičan – ZAHRADA M, Aleje 421/66, 725 28 Ostrava – Hošťálkovice 
2. Tomáš Hájovský, GRAS SERVIS, Jasénky 190/5, 748 01 Hlučín 
3. Ivánek – Zeman, v. o. s., Žabeň 55, 738 01 Frýdek - Místek  
 
 
 



Příkazce operace vyhodnotil jako nejvýhodnější nabídku uchazeče:  
 
obchodní jméno: David Mičan – ZAHRADA M  
sídlo:   Aleje 421/66, 725 28 Ostrava - Hošťálkovice 
právní forma:  fyzická osoba 
IČ:   64994198 
nabídková cena 
bez DPH  519.146,80 Kč 
s DPH   617.784,69 Kč. 
 
 
 
 
V Ostravě 26. 6. 2009 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Pavel Němynář 
         ředitel 


